
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0132/2018, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018

Designa  servidora  para  substituição  do  Coordenador
Sociopedagógico  do  Câmpus  Votuporanga,  por  motivo  de
férias.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR a servidora LUANA DE ANDRADE SILVA CANHONE,
ocupante do cargo de Assistente Social, Siape 3072333, para substituir ALEXANDRE DA SILVA DE
PAULA, Siape 2050740, como Coordenadora Sociopedagógica (FG-2), no período de 07/01/2019 a
20/01/2019, por motivo de férias.

                 Art. 2°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado no original)

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

12/12/2018

Retirado em:

___/___/_____


